
UCHWAŁA NR XXXIX/206/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013 poz.. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 76.285,72 zł w tym : 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 73.357,72 zł., 

- dochody z realizacji zadań zleconych, o kwotę 2.928,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 76.285,72 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 73.357,72 zł., 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 2.928,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 765.010,00 zł w tym : 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 750.000,00 zł., 

- dochody z realizacji zadań zleconych, o kwotę 15.010,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 2 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 765.010,00 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 750.000,00 zł., 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 15.010,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. 

Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.267.003,28 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.901.794,25 zł 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 1 z 13



- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

2) po stronie wydatków kwotą 40.267.003,28 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.901.794,25 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca

Edyta Szczygielska

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 2 z 13



1 

 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/206/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 listopada 2013r. 

 

Zwiększenie budżetu miasta na 2013 rok  
1) zadania własne 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2540 

 

 

4220 

 

4260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

4130 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Przedszkola 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 

Zakup środków żywności 

 

Zakup energii 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 720/2013 z dnia 

14 listopada 2013r.w sprawie zmian w 

budżecie środków krajowych na 2013r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

własnych gmin w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2013r. 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóra 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

36.264,00 

 

36.264,00 

 

36.264,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.462,00 

 

1.933,00 

 

 

 

 

 

 

1.933,00 

 

 

 

- 

 

 

36.264,00 

 

36.264,00 

 

- 

 

 

 

25.264,00 

 

 

6.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.462,00 

 

1.933,00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

1.933,00 

 

 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 3 z 13



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4260 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 752/2013 z dnia 

25 listopada 2013r.w sprawie zmian w 

budżecie środków krajowych na 2013r. z 

przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające świadczenia 

z pomocy społecznej 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 759/2013 z dnia 

26 listopada 2013r.w sprawie zmian w 

budżecie środków krajowych na 2013r. z 

przeznaczeniem na zasiłki okresowe w części 

gwarantowanej z budżetu państwa 

 

Ośrodki Pomocy społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Zakup energii 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 761/2013 z dnia 

28 listopada 2013r.w sprawie zmian w 

budżecie środków krajowych na 2013r. z 

przeznaczeniem na bieżącą działalność 

ośrodków pomocy społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.294,00 

 

 

22.294,00 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.235,00 

 

10.235,00 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.294,00 

 

 

- 

 

 

 

22.294,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.235,00 

 

- 

 

 

 

2.000,00 

 

3.000,00 

 

2.000,00 

 

3.235,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 4 z 13



3 

 

 
 
 
 
 
 
 

1) zadania zlecone: 

 

900  

 

 

90015 

 

 

 

 

 

0970 

 

4270 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zwiększenie budżetu z otrzymanych 

odszkodowań za uszkodzony słup 

oświetleniowy w kwocie 390,72 zł oraz za 

uszkodzoną szafkę sterowania oświetlenia 

przy ulicy Filtrowej w Sławnie w kwocie 

2241,00 zł. przeznaczeniem na remont. 

2.631,72 

 

 

2.631,72 

 

2.631,72 

 

- 

2.631,72 

 

 

2.631,72 
 

- 

 

2.631,72 

   RAZEM 73.357,72 73.357,72 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 715/2013 z dnia 

14 listopada 2013 z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego, realizowany przez MOPS 

2.928,00 

 

2.928,00 

 

2.928,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

2.928,00 

 

2.928,00 

 

- 

 

 

 

2.928,00 

   RAZEM 2.928,00 2.928,00 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 5 z 13



1 

 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/206/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 listopada 2013r. 

 

Zmniejszenia budżetu miasta na 2013 rok  
1) zadania własne 

 
 
 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

600 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

75624 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

 

0740 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jedn.samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

Wpływy z innych opłat pobieranych przez 

jedn. samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

Dywidendy 

Wpływy z dywidendy 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

celem urealnienia planu dochodów 

- 

 

- 

 

- 

 

 

750.000,00 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

 

 

 

550.000,00 

 

 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

 

- 

 

 

- 

 

- 

200.000,00 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

 

 

550.000,00 
 

550.000,00 

   RAZEM 750.000,00 750.000,00 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 6 z 13



2 

 

1) zadania zlecone: 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki wsparcia 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 

państwa, zgodnie z zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 715/2013 z dnia 

14 listopada 2013 z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego, realizowany przez MOPS 

15.010,00 

 

15.010,00 

 

15.010,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

15.010,00 

 

15.010,00 

 

- 

 

 

 

15.010,00 

   RAZEM 15.010,00 15.010,00 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 7 z 13



            

1 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/206/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 listopada 2013r. 
 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2013 rok  
 
 

1) zadania własne 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

70004 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

 

 

0580 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

 

0970 

 

 

 

0750 

 

 

 

0830 

 

0970 

 

 

 

0830 

 

0920 

 

0970 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Pozostała działalność 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych sp. lub spółek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Różne jednostki obsługi mieszkaniowej i 

komunalnej 

 

Pozostałe odsetki 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych spółek lub spółek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

Wpływy z usług 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Pozostała działalność 

 

Wpływy z usług 

 

Pozostałe odsetki 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

2.650,00 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

1.000,00 

 

- 

 

 

 

1.000,00 

 

- 

 

1.650,00 

 

1.500,00 

 

150,00 

 

- 

 

176,56 

 

176,56 

 

176,56 

 

 

 

4.163,56 

 

4.163,56 

 

4.163,56 

 

 

34.162,00 

 

18.622,00 

 

 

1.850,00 

 

16.772,00 

 

14.040,00 

 

9.040,00 

 

 

 

- 

 

5.000,00 

 

1.500,00 

 

- 

 

- 

 

1.500,00 

 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 8 z 13



            

2 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75601 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

0750 

 

 

 

0830 

 

0920 

 

0970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

 

 

 

 

0320 

 

0330 

 

0500 

 

0970 

 

 

 

 

 

 

0310 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

 

Urzędy miast 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych spółek lub spółek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

Wpływy z usług 

 

Pozostałe odsetki 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 

Podatek od działalności gosp.os.fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 

 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

 

Podatek rolny 

 

Podatek leśny 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

Podatek od nieruchomości 

19.050,00 

 

50,00 

 

50,00 

 

 

 

 

19.000,00 

 

- 

 

6.000,00 

 

 

 

- 

 

10.000,00 

 

3.000,00 

 

60.722,48 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

- 

 

500,00 

 

- 

 

- 

 

50.222,48 

 

 

 

 

50.222,48 

16.681,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

16.681,00 

 

68,00 

 

- 

 

 

 

16.613,00 

 

- 

 

- 

 

14.684,16 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

3.684,16 

 

 

 

 

2.561,00 

 

- 

 

1.000,00 

 

123,16 

 

11.000,00 

 

 

 

 

- 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 9 z 13



            

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

0320 

 

0910 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

Podatek rolny 

 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

ÓŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Przedszkola 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Świadczenia rodzinne , zaliczki alimentacyjne 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

 

Pozostała działalność 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji celem 

urealnienia planu dochodów miasta 

 

- 

 

- 

 

 

63.510,00 

 

63.510,00 

 

63.510,00 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

5.000,00 

 

6.000,00 

 

 

63.510,00 

 

63.510,00 

 

- 

 

63.510,00 

 

 

 

 

12.555,20 

 

11.000,00 

 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

1.555,20 

 

1.555,20 

 

   RAZEM 

 

145.932,48 145.932,48 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 10 z 13



   

1 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/206/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 listopada 2013r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

1) Zadania własne: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

600 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4110 

 

4170 

 

4300 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4260 

 

4480 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług remontowych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na remont 

mieszkań 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Różne opłaty i składki 

 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jst. 

 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Szkoła podstawowa 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Zakup energii 

 

Podatek od nieruchomości 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

425,57 

 

425,57 

 

- 

 

240,00 

 

- 

 

- 

 

185,57 

 

24.000,00 

 

24.000,00 

 

 

24.000,00 

 

 

16.363,86 

 

15.073,86 

 

14.771,86 

 

- 

 

302,00 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

 

425,57 

 

425,57 

 

110,35 

 

- 

 

240,00 

 

75,22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

13.290,00 

 

12.000,00 

 

- 

 

12.000,00 

 

- 

 

 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 11 z 13



   

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

85201 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

85219 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4410 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4260 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

 

4610 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

3110 

 

 

 

4610 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4010 

Szkoły Podstawowej Nr 1 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

służby cywilnej 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 

Gimnazjum Miejskiego 

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Zakup energii 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

 

Zakup usług przez jst do innych jst. 

 

Świadczenia rodzinne , zaliczki alimentacyjne oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Dodatki mieszkaniowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

Pozostała działalność 

 

Świadczenia społeczne 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Świetlice szkolne 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

1.290,00 

 

- 

 

1.129,00 

 

161,00 

 

 

 

 

 

5.667,00 

 

167,00 

 

- 

 

167,00 

 

5.500,00 

 

5.500,00 

 

15.000,00 

 

- 

 

- 

 

2.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

13.000,00 

 

13.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

773,14 

 

773,14 

 

- 

 

 

1.290,00 

 

1.290,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

167,00 

 

167,00 

 

167,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

29.500,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

3.500,00 

 

3.500,00 

 

- 

 

- 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

3.847,00 

 

3.847,00 

 

2.029,00 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 12 z 13



   

3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90015 

 

 

 

90095 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

6060 

 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 

Szkoły Podstawowej Nr 1 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Oczyszczanie miast i wsi 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Oświetlanie ulic, placów i dróg 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

773,14 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

15.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

- 

 

1.590,00 

 

228,00 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

15.000,00 

 

- 

 

15.000,00 

 

   RAZEM 92.229,57 92.229,57 

Id: DDC113B4-11FC-4FFB-80CE-8B85FDF38407. Podpisany Strona 13 z 13




